平成30年10月
北信越地域各県テニス協会　御中
　　　　　　　　　　　北信越テニス協会　会長　宮崎　甚一
ジュニア委員会委員長　平野　雅憲
普及指導委員会委員長　吉田　俊朗
指導者用
『２０１８北信越指導者講習会』開催要項
JTA伝達講習会（地域合宿）

　今年度も（財）日本テニス協会ワンコイン制度還元事業として「ナショナルチーム指導者講習会」を
下記の通り開催いたしますので、各県のジュニア選手指導者の参加を宜しくお願いいたします。
　この講習会は、北信越地域のＵ１２以下のジュニア合宿と併行して開催されるものです。

記

1． [bookmark: _GoBack]主　　催：北信越テニス協会
2． 主　　管：新潟県テニス協会
3． 日　　時：平成３０年１２月２日(日)　８：４５　受付開始、９：００　開始予定（終了16:00）
4． 会　　場：長岡ニュータウン運動公園　屋根付多目的コート（砂入り人工芝コート３面 ）
　　　　　　　新潟県長岡市陽光台5丁目3　Tel: 0258-86-7386
5． 対　　象：一般指導者及び各県の代表コーチ（※指導に興味のある方はどなたでも参加できます。）
６. 研修ポイント：２ポイント（申請中）
７．受講料等：２，０００円　※昼食・宿泊は各自でご手配ください。
８．持ち物：テニスラケット・シューズ、筆記用具
９．講　　師：ＪＴＡ派遣コーチ　　有村　純太郎（JTA S級エリートコーチ）
フィジカルトレーナー　藤田　賀史（JTA S&C担当コーチ）
10．内　　容：メインテーマ　『トータルコーディネーション』（予定）
	　　　ジュニアの長期育成計画をベースに、
		１．発育、発達期のテーマ
		２．Ｇａｍｅ　Ｂａｓｅｄ　Ａｐｐｒｏａｃｈ
		３．コーディネーション
11．申込締切： １１月１４日（水）までに参加申込書を新潟県テニス協会担当までメール・またはFAXで下記宛まで送ってください。
12.　申し込み先：新潟県テニス協会ジュニア委員会事務局　阿部　丈晴
　　　　　　　　　〒950-0914 新潟県新潟市中央区紫竹山６－２－１２
　　　　　　　　　メール：t-abe@marineblue.co.jp
　　　　　　　　　ＦＡＸ：025-244-1787　　携帯：090-1533-7794
以上